Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia - ICET
ICET - Direção do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia

OFÍCIO Nº 120/2024/DIRICET/ICET

Teófilo Otoni, 23 de maio de 2024.

Ao Senhor

Heron Laiber Bonadiman
Presidente do CONSEPE / UFVJM

Assunto: Representação docente junto ao CONSEPE.

Prezado presidente,

Encaminhamos resultado da eleição para representação docente do ICET junto ao
CONSEPE/UFVJM conforme documento 1430359, no qual foi proclamada eleita a chapa
composta pelos docentes Thiago Alcântara Luiz (titular) e Jaqueline Maria da Silva (suplente),
para providências pertinentes.

Respeitosamente,

JAIRO LISBOA RODRIGUES

Diretor do ICET / UFVJM
Campus do Mucuri

Documento assinado eletronicamente por Jairo Lisboa Rodrigues, Diretor (a), em 23/05/2024, às
15:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1430380 e o
código CRC 86161A10.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.005756/2024-23 SEI nº 1430380

Rua do Cruzeiro, nº 01  - Bairro Jardim São Paulo, Teófilo Otoni/MG - CEP 39803-371

Ofício 120 (1430380)         SEI 23086.005756/2024-23 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 120 (1430380)